

Predlog spremembe 1

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Peter Vitanov (Petar Vitanov), Niklas Nienäß, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Gabriele Bischoff, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Aleksis Jeorgulis (Alexis Georgoulis), Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreu (Nikos Papandreou), Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Poročilo

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Evropske volitve leta 2024

(2023/2016(INI))

Predlog resolucije**Navedba sklicevanja 14 a (novo)***Predlog resolucije**Predlog spremembe*

– *ob upoštevanju svoje resolucije z dne 14. septembra 2023 o parlamentarizmu, evropskem državljanstvu in demokraciji^{1a},*

^{1a} Sprejeta besedila, P9_TA(2023)0330.

Or. en

Predlog spremembe 2

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Peter Vitanov (Petar Vitanov), Niklas Nienau, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Gabriele Bischoff, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Aleksis Jeorgulis (Alexis Georgoulis), Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreu (Nikos Papandreou), Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Poročilo

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon
Evropske volitve leta 2024
(2023/2016(INI))

Predlog resolucije**Odstavek 18 a (novo)***Predlog resolucije**Predlog spremembe*

18a. meni, da institucionalna informacijska kampanja Parlamenta v sodelovanju z organizacijami civilne družbe prispeva k razpravi o vprašanjih evropske javne politike in oblikovanju evropske politične zavesti o parlamentarni demokraciji ter podpira volilno kampanjo, ki jo vodijo vse evropske politične stranke; pozdravlja usklajena prizadevanja vseh institucij EU v zvezi s tem;

Or. en

Predlog spremembe 3

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Niklas Nienau, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Aleksis Jeorgulis (Alexis Georgoulis), Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreu (Nikos Papandreou), Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Poročilo

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Evropske volitve leta 2024

(2023/2016(INI))

Predlog resolucije**Odstavek 19***Predlog resolucije*

19. znova poziva države članice, naj vsem državljanom Unije, ki živijo ali delajo v tretji državi, omogočijo, da na volitvah v Evropski parlament oddajo svoj glas; poziva države članice, naj sodelujejo z Evropskim parlamentom in Evropsko službo za zunanje delovanje in državljane Unije v tretjih državah obveščajo o evropskih volitvah, s čimer jim bodo olajšale udeležbo na teh volitvah;

Predlog spremembe

19. znova poziva države članice, naj vsem državljanom Unije, ki živijo ali delajo v tretji državi, omogočijo, da na volitvah v Evropski parlament oddajo svoj glas; poziva države članice, naj sodelujejo z Evropskim parlamentom in Evropsko službo za zunanje delovanje in državljane Unije v tretjih državah obveščajo o evropskih volitvah, s čimer jim bodo olajšale udeležbo na teh volitvah; **poziva visokega predstavnika Unije za zunanje zadeve in varnostno politiko, naj zunanje ministre držav članic spodbuja k izmenjavi primerov dobre prakse na področju informacijskih kampanj in**

*olajšanju postopkov glasovanja iz tujine,
vključno z vzpostavitvijo dostopnih volišč
zunaj EU in uporabo glasovanja po pošti
ali drugih oblik glasovanja na daljavo;*

Or. en

Predlog spremembe 4

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Peter Vitanov (Petar Vitanov), Niklas Nienäß, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Aleksis Jeorgulis (Alexis Georgoulis), Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreu (Nikos Papandreou), Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Poročilo

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon
Evropske volitve leta 2024
(2023/2016(INI))

Predlog resolucije**Odstavek 26***Predlog resolucije*

26. opozarja na potekajoča medinstitucionalna pogajanja o predlogu uredbe Evropskega parlamenta in Sveta o evropskih političnih strankah in fundacijah ter ***o preglednosti in ciljanem političnem oglaševanju***; poziva Komisijo in Svet, naj nadaljujeta medinstitucionalna pogajanja v duhu lojalnega sodelovanja, ***da bi lahko njegove pravne določbe začele veljati pred volilno kampanjo za evropske volitve leta 2024***;

Predlog spremembe

26. opozarja na potekajoča medinstitucionalna pogajanja o predlogu uredbe Evropskega parlamenta in Sveta o evropskih političnih strankah in fundacijah ter poziva Komisijo in Svet, naj nadaljujeta medinstitucionalna pogajanja v duhu lojalnega sodelovanja; ***pozdravlja soglasje, ki sta ga sozakonodajalca dosegla glede predloga uredbe Evropskega parlamenta in Sveta o preglednosti in ciljanju v političnem oglaševanju; pozdravlja izvršljivost nekaterih njegovih določb, kot so določbe o nediskriminaciji, pred volitvami leta 2024; poziva države članice,***

*naj v celoti izvajajo druge določbe uredbe,
ko bodo začele veljati;*

Or. en

Predlog spremembe 5

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Peter Vitanov (Petar Vitanov), Niklas Nienau, Eva Kaili, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Aleksis Jeorgulis (Alexis Georgoulis), Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreu (Nikos Papandreou), Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Poročilo

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon
Evropske volitve leta 2024
(2023/2016(INI))

Predlog resolucije**Odstavek 28 a (novo)***Predlog resolucije**Predlog spremembe*

28a. poudarja, da je treba volivcem zagotoviti, da so vse volitve svobodne in poštene, ter tako povečati njihovo zaupanje v volilne postopke; v zvezi s tem ugotavlja, da je OVSE od 6. do 9. novembra 2023 v štirih državah članicah izvedla misijo za ugotavljanje potreb, da bi pripravila misijo za opazovanje evropskih volitev; predlaga predsedstvu Sveta, naj spodbuja države članice, naj OVSE povabijo na opazovanje evropskih volitev in v celoti izkoristijo to možnost;

Or. en

